2022 年 7 月 29 日

株式会社 Y・T Japan

各位

代表取締役社長の逝去および異動に関するお知らせ（訃報）

株式会社 Y・T Japan 代表取締役社長 本山雅俊 が 2022 年 6 月 30 日（木）、享年 60 歳にて逝去いた

しました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、新たに代表取締役社長を選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、通夜ならびに葬儀・告別式につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止を踏まえ、

2022 年 7 月 11 日にご親族、ご遺族の意向により近親者のみで執り行われました。

記

  新 役 職 代表取締役社長

氏  名 本山 智子（もとやま ともこ）

  生年月日 1976 年 7 月 15 日生

以上

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。

045（277）1610